
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő testületének 2019.05.14-én a 

Polgármesteri Hivatal konferencia termében megtartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kondásné Erdei Mária  

Trefán József  

Mercs György 

Madar József 

Mercs Gáborné  

Kovácsné Frank Magdolna 

 Gondor György  

 Sztancs Tibor alpolgármester  

Dr. Várkuli István  

 

Igazoltan távol van:  
    

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: jelenléti ív szerint.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester köszönti a megjelent képviselőket, és megállapította, hogy 

a testület 9 fővel határozatképes. Az ülést 09.10 órakor megnyitotta. Polgármester asszony 

elmondja, hogy a meghívóban szereplő hetes napirendi pontot, mivel nem a teljes anyagot kapta 

meg a testület, lemaradt az eszközök listája, így a hetes, Döntés „Eszközök beszerzése EFOP 

projektek keretében”tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyában című napirendi pontot 

levenni javasolja, a tárgyalandó napirendek közül. Illetve szeretne 7. napirendként egy 

előterjesztést felvételre javasolni Nyíradony Város Verseny és Tömegsport Klub 2019.január 

01 és 2019. március 31-ig időszakra támogatási igény kérésének megvitatásáról szóló 
előterjesztést. Így a napirendek számozása ennek megfelelően változik.  

 

Kondásné Erdei Mária megkérdezte, hogy van-e javaslat újabb napirendi pontok levételére?.  

 

Mivel javaslat nem érkezett javaslat további napirendi pont tárgyalásról történő levételére, a 

napirendi pont levételét szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0-  

 

 

Nyíradony Város Önkormányzata képviselő testülete: 

 

határozathozatal nélkül elfogadta a tárgyalásra benyújtott 7. számú,  Döntés 

„Eszközök beszerzése EFOP projektek keretében”tárgyú közbeszerzési 

eljárás megindítása tárgyában című napirend levételét. 

 

 

Kondásné Erdei Mária megkérdezte, hogy van-e javaslat újabb napirendi pontok felvételére.  



 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy akkor a Nyíradony Város Verseny és 

Tömegsport Klub 2019.január 01 és 2019. március 31-ig időszakra támogatási igény kérésének 

megvitatásáról szóló előterjesztés felvételéről szavazzanak. 

 

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0-  

 

 

Nyíradony Város Önkormányzata képviselő testülete: 

 

határozathozatal nélkül elfogadta a tárgyalásra benyújtott napirend felvételét. 

Nyíradony Város Verseny és Tömegsport Klub 2019.január 01 és 2019. 

március 31-ig időszakra támogatási igény kérésének megvitatásáról szóló 

előterjesztés tárgyában. 

 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy szóbeli előterjesztése van. A zárszámadási rendelet 

vizsgálatára felállított bizottság, összetételének megváltoztatására. Kéri, hogy a testület vegye fel 

napirendre és tárgyalja az előterjesztést. 

 

Kondásné Erdei Mária megkérdezte, hogy van-e javaslat újabb napirendi pontok felvételére.  

 

Mivel a javaslat további napirendi pont felvételére nem érkezett, a napirendi pontok felvételét 

szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

8 igen szavazattal, 1 tartózkodás:0, ellenszavazat:0-  

 

 

Nyíradony Város Önkormányzata képviselő testülete: 

 

határozathozatal nélkül elfogadta  8. napirendi pontként tárgyalásra 

benyújtott napirend felvételét, a zárszámadási rendelet vizsgálatára felállított 

bizottság, összetételének megváltoztatása tárgyában. 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy az a javaslata még, hogy 1. napirendi 

pontként a 6. napirendi pontot a Döntés a Nyíradonyi Vagyonkezelő Kft felügyelőbizottsági 

tagjainak választása című napirendet tárgyalják. 

 

Kondásné Erdei Mária megkérdezte, hogy van-e javaslat újabb napirendi pontok felvételére, 

vagy napirendek tárgyalásával, módosításával kapcsolatban?  

 

Mivel a napirendi pontok tárgyalásával kapcsolatban más megjegyzés észrevétel nem volt 

polgármester asszony a kiegészítésekkel együtt szavazást rendel el.  

 

 



 

 

( a szavazásban 9 fő vett részt) 

 

A képviselő-testület az ismertetés szerinti napirendi pontok megtárgyalását 9 igen szavazattal – 

külön határozat meghozatala nélkül- elfogadta. 

 

 

 

Napirendek: 

 

1., Döntés a Nyíradonyi Vagyonkezelő Kft felügyelőbizottsági tagjainak választása  
Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

2., Döntés szavazatszámláló bizottság tagjainak pótlása tárgyában (Európai Parlament 

tagjainak választásához)   

Előterjesztő: Mezei-Czifra Bernadett jegyző   

 

3., Döntés a „Vállalkozási szerződés Külterületi utak fejlesztésére Nyíradonyban” tárgyú 

közbeszerzési eljárás lezárásáról 

Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

4., Döntés az EFOP-1.2.11-16-2017-00027 azonosítószámú, Otthon Nyíradonyban című 

projekt keretében tervezési szolgáltatás beszerzési eljárás lezárásáról 
Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

5., Leromlott városi területek rehabilitációja Nyíradonyban című projekt keretében 

lakáscélú ingatlanok felújítása, építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 
Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

6. Kérelem nem állami köznevelési intézmény elhelyezése tárgyában 
Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

7., Nyíradony Város Verseny és Tömegsport Klub 2019.január 01 és 2019. március 31-ig 

időszakra támogatási igény kérésének megvitatása 
Előterjesztő: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

8., A zárszámadási rendelet vizsgálatára felállított bizottság, összetételének megváltoztatása  

Előterjesztő: Madar József képviselő  

 

 

 

I.napirendi pont: Döntés a Nyíradonyi Vagyonkezelő Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 

választása 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy az anyagot megkapták a testületi tagok. 

Van-e szóbeli előterjesztés? Ő javasolja a felügyelőbizottsági tagok számára 100.000.-forint/hó 

megbízási díj megállapítását.  

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezte, hogy a szóbeli javaslattal  kiegészített 

előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 



 

 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, a előterjesztés 

elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

88/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

 

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:121. § (2) bekezdése 

alapján öt év időtartamra 2019. május 15 napjától 2024. május 14 napjáig a 

Nyíradonyi Vagyonkezelő Kft  felügyelő bizottsági tagjává választja Hadházi Tibor 

4030. Debrecen, Ungvárikert u. 8. szám alatti lakost -mint a Nyíradonyi 

Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási Osztályának vezetőjét-, Mezei-Cifra Bernadett 

4254. Nyíradony, Ady E. u. 27. szám  alatti lakost -mint a Nyíradonyi Város 

jegyzőjét-  és Szilágyiné Karsai Mária 4254. Nyíradony, Rózsa Ferenc u. 6. szám 

alatti lakost.   

 

A felügyelő bizottság tagjainak a megbízási szerződés szabályainak 

figyelembevételével tagonként bruttó 100.000 Ft/hó megbízásai díjat állapít meg.  

Felkéri a polgármester a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: Azonnal és folyamatos  

Felelős: Kondásné Erdei Mária polgármester  

 

 

 

11.25 órakor Gondor György képviselő elhagyta a termet a testület létszáma 8 főre változott. 

 

 

II.napirendi pont: Döntés szavazatszámláló bizottság tagjainak pótlása tárgyában (Európai 

Parlament tagjainak választásához)   

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy a kiadott anyag a testület előtt van. 

Polgármester Asszony megkérdezi, kérdés, vélemény, hozzászólás van-e? Illetve jelzi, hogy elírás 

van az előterjesztésben és kerüljön javításra a Tóth Istvánné szavazatszámláló bizottsági tag címét 

Rákóczi utca 110-re kéri javítani. Ismét megkérdezi, hogy van-e a tartalmi illetve formai részével 

az előterjesztéssel kapcsolatban még kérdés, javaslat? 

  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, a beszámoló 

elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 



 

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

88/2019. (V.14.) számú 

 

 
Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

 

a Választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 35. § (2) bekezdése értelmében a 

szavazatszámláló bizottság tagjait és póttagjait az alábbiak szerint választja meg:  

 

 

A SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁGOK TAGJAI:  

 

001 szavazókör 

Bordásné Kedves Irén Nyíradony, Tompa M. u. 6. 

 

004. szavazókör 

Bacsóné Kaszár Anita Nyíradony, Ady E. u. 7. 

 

006. szavazókör 

Csige Lászlóné Nyíradony, Ifjúság u. 28. 

Móricz Sándorné Nyíradony, Béke u. 30. 

 

007. szavazókör 

Lakatos Andrásné Aradványpuszta, Szénégető u. 30. 

Tóthné Kaprinyák Judit Aradványpuszta, Vasút u. 67. 

 

008. szavazókör 

Tóth Istvánné Nyíradony, Rákóczi u. 110. 

 

A SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁGOK PÓTTAGJAI:  

 

Grecskó Lászlóné Nyíradony, Dózsa u. 34. 

Simonné Dublinszki Ibolya Nyíradony, Jókai u. 40. 

Mercs Gáborné Nyíradony, Kölcsey F. u. 6. 

Baloghné Jansik Szilvia Nyíradony, Petőfi u. 18. 



 

 

Nagy Erika Nyíradony, Acsádi u. 43. 

Ander Györgyné Nyíradony, Bokrétás u. 30. 

Máté Ibolya Anna Nyíradony, Kossuth u. 4. 1 em 3.a 

Terdik Sándorné Tamásipuszta, Nagypóka tanya 15. 

Jászai Jánosné Nyíradony, Kölcsey u. 3. 

Sopronyi Mihályné Nyíradony, Táncsics u. 28 

Illésné Tóth Anita Nyíradony, Galamb u. 11. 

Nagyné Illés Anikó Szilvia Nyíradony, Vágóhíd u. 23. 

 

Felkéri a helyi választási iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: Azonnal  

Felelős: Mezei-Czifra Bernadett jegyző  

 

 

 

III.napirendi pont: Döntés a „Vállalkozási szerződés Külterületi utak fejlesztésére 

Nyíradonyban” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy a pénzügyi-bizottság tárgyalta az 

előterjesztést. 

 

 

11.28 órakor Gondor György képviselő visszaérkezett a terembe. a testület létszáma 9 főre 

változott. 

 

Mercs Gáborné pénzügyi-bizottság elnöke elmondja, hogy a pénzügyi-bizottság 

megtárgyalta a pályázatra a benyújtott ajánlatokat. Mivel mindkét rész esetében magasabbak a 

vállalási összegek ezért újra kiírásra javasolta a pénzügyi-bizottság. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy vagyis elutasította. 

 

Mercs Gáborné pénzügyi-bizottság elnöke elmondja, hogy igen elutasította. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy a 2 határozati javaslatot fogadták el. 

 

Kovácsné Frank Magdolna képviselő elmondja, hogy valóban magasabbak az ajánlatok a 

lehetségesnél. Ő is javasolja újra kiírásra a pályázatot.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy ezzel, nagy valószínűséggel, műszaki 

tartalom csökkentésével kell számolni megvalósítás tekintetében. Polgármester Asszony 

megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  



 

 

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

90/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

Nyíradony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vidékfejlesztési 

Program keretében támogatott „Külterületi helyi közutak fejlesztése 

Nyíradonyban” tárgyában indított közbeszerzési eljárás kapcsán az alábbi 

döntéseket hozza: 

 

Nyíradony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kbt. 75. § (2) b) 

pontja alapján - rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a 

szerződés megkötéséhez az értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett 

ajánlattevővel - az eljárást eredménytelenné nyilvánítja, egyben elrendeli a 

közbeszerzési eljárás ismételt megindítását. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

IV.napirendi pont: Döntés az EFOP-1.2.11-16-2017-00027 azonosítószámú, Otthon 

Nyíradonyban című projekt keretében tervezési szolgáltatás beszerzési eljárás lezárásáról 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy kéri a képviselő-testületet, hogy 

vegyék maguk elé az ajánlatok összegzését, és a ZOVARC Építész Kft-nél a nettó 880.000.-forint 

plusz 0.- forint és ott tévesen egy 27%-os Áfa beírásra került. Kéri, hogy húzza le a testület a 27 

Áfa-t. 

 

Mercs Gáborné pénzügyi-bizottság elnöke megkérdezi, hogy valószínűleg a Homoki 

Zsoltnál esetében is ugyan ez a hiba? 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy igen. Valószínűleg. Kéri majd, hogy 

javítsa a pályázati referens.  

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy ez egy plusz költség, amit az 

önkormányzatnak hozzá kell tennie ahhoz, hogy a projekt működjön. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester tájékoztatja a testületi tagokat a pályázatban szereplő 

ingatlanokról. Elmondja, hogy 5 lakásnak az ismételt tevézését szükséges megtenni. Elmondja, 

hogy ez az öt lakás az Egészségügyi Központ első emeletén lévő öt lakás. Ennek a tervezési 

költsége 880.000.-forint. 

 



 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

91/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Nyíradony Város 

Önkormányzata tulajdonában lévő ingatlanok felújítása-átalakítása, felszerelése önálló lakhatás 

céljából műszaki tervezési feladatok ellátása” tárgyában indított beszerzési eljárás kapcsán az 

alábbi döntéseket hozza: 

 

Az Ajánlattevők és ajánlatuk bírálatának eredménye a következő: 

ZOVARC ÉPÍTÉSZ Kft. Ajánlattevő ajánlata teljes körű az Ajánlatkérési Felhívásban, 

valamint a Beszerzési Szabályzatban meghatározott feltételeknek, ajánlata ÉRVÉNYES, 

LEGEN-TERV Kft. Ajánlattevő ajánlata teljes körű az Ajánlatkérési Felhívásban, 

valamint a Beszerzési Szabályzatban meghatározott feltételeknek, ajánlata ÉRVÉNYES, 

HOMIKI ZSOLT Egyéni Vállalkozó Ajánlattevő ajánlata teljes körű az Ajánlatkérési 

Felhívásban, valamint a Beszerzési Szabályzatban meghatározott feltételeknek, ajánlata 

ÉRVÉNYES, 

Az eljárás eredményére vonatkozóan megállapítja, hogy a tárgyi eljárás 

EREDMÉNYES, és az eljárás eredményeként a ZOVARC ÉPÍTÉSZ Kft. Ajánlattevőt 

(4031 Debrecen, Szotyori u. 9/A.) – mint a Beszerzési Szabályzat II. rész 1. pont alapján a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értékelési szempont szerinti értékelés 

eredményeként a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tevő Ajánlattevőt – nyertesként hirdeti 

ki. 

Nyíradony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete bruttó 880 000 Ft 

többletforrást biztosít a projekt megvalósításához. A többletforrás fedezetét a költségvetése 

terhére biztosítja. 

Nyíradony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

a vállalkozói szerződés aláírására. 

 

Határidő: Azonnal  

Felelős: Kondásné Erdei Mária polgármester   

 

 

 

 

V.napirendi pont: Leromlott városi területek rehabilitációja Nyíradonyban című projekt 

keretében lakáscélú ingatlanok felújítása, építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

 



 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

92/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az „Leromlott városi területek 

rehabilitációja Nyíradonyban” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 

továbbiakban: Kbt.) 115.§ (1) bekezdése szerinti – nemzeti eljárásrendbe tartozó – hirdetmény 

közzététele nélküli közbeszerzési eljárás megindítását elrendeli. 
Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az eljárás során az alábbi gazdasági 

szereplőket kéri fel ajánlattételre: 

 

Cég neve:  NÁDRÓ BI-VER-AN KFT. 

Székhelye:  4254 Nyíradony, Kinizsi Pál u. 5. 

Adószám:  12800292-2-09 

 

Cég neve:  Hódvill-Ker Kft. 

Székhelye:  4024 Debrecen, Rákóczi u. 49. 

Adószám:  10480616-2-09 

 

Cég neve:  BON-SPED Bt. 

Székhelye:  4181 Nádudvar, Baksay Dániel u. 3. 

Adószám:  21966369-2-09 

 

Cég neve: Palladian Kft. 

Székhelye:  4400 Nyíregyháza, Luther tér 10. II. em 7. 

Adószám:  14894114-2-15 

 

Cég neve:  Imbrex 95 Kft. 

Székhelye:  4551 Nyíregyháza, Virágfürt u. 2. 

Adószám:  11491499-2-15 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete kijelenti, hogy a megvalósítandó 

építési beruházás tekintetében a fedezet az TOP-4.3.1-16-2017-00008 azonosító számú 

Leromlott városi területek rehabilitációja című pályázati forrás alapján biztosított, melynek 

összege mindösszesen nettó 72.248.340,-Ft.  



 

 

Az építési beruházás tekintetében a becsült érték meghatározása a Kbt. 28. § (2) bekezdés d) pontja 

alapján szakmai kamarák által ajánlott díjszabások alapján, illetőleg az építési beruházások, 

valamint az építési beruházásokhoz kapcsolódó tervezői és mérnöki szolgáltatások 

közbeszerzésének részletes szabályairól szóló 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 13. § (1) 

bekezdése alapján a tervezői költségvetés alapján történt.  A tervezői költségvetés alapján ezen 

közbeszerzési eljárásban nettó 76.720.745 Ft becsült érték került meghatározásra. 

A Kbt. 16-19. § szerinti becsült érték meghatározására vonatkozó előírások alkalmazásra kerültek 

az előkészítés során, az építési beruházások értékét az Önkormányzatnak más beszerzéssel nem 

kellett egybeszámítania, illetőleg az Önkormányzat a Kbt. 19. § szerinti tilalmi előírásokra 

tekintettel járt el. 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

közbeszerzési eljárás lefolytatásához szükséges további intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

VI.napirendi pont: Kérelem nem állami köznevelési intézmény elhelyezése tárgyában 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy mellékelték a fenntartó illetve 

igazgató úr kérelmét. Kérdés, hozzászólás, javaslat. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel 

kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

9 igen szavazattal, 0 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

93/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

 

I. A „Nyíradony Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nyíradony belterület 503 hrsz. alatt 

felvett, kivett lakóház, udvar, megnevezéssel nyilvántartott, összesen 1075 m2 területű, valóságban 

Nyíradony Árpád tér. 11 sz. alatt fekvő ingatlant, alapfokú művészetoktatás céljából 

térítésmentesen rendelkezésre bocsájtja a VALCER AZ IFJÚSÁGÉRT Alapítvány számára. A 

használati idő tartama 5 év melynek kezdete 2019. szeptember hó 01. napja, vége 2024. augusztus 

31. napja.  

II.Az ingatlan használatából eredő közüzemi díjak megfizetése a VALCER AZ IFJÚSÁGÉRT 

Alapítványt terheli.  

 

III. Felhatalmazza a polgármestert a hozzájáruló nyilatkozat aláírására. 



 

 

 

Határidő: Azonnal és folyamatos 

Felelős: Mezei-Czifra Bernadett jegyző  

 

 

 

VII.napirendi pont: Nyíradony Város Verseny és Tömegsport Klub 2019.január 01 és 2019. 

március 31-ig időszakra támogatási igény kérésének megvitatása 

 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy Moldvai István a VVTK elnöke küldött 

levelet a képviselő-területi tagnak névre szólóan.  

 

Kovácsné Frank Magdolna képviselő elmondja, hogy az ad-hoc bizottság keretében történt 

egyeztetés. Akkor megkérdezte Moldvai elnök úrtól, hogy kinek kell állnia a TAO támogatás 

esetén az önrészt. Nyilván annak kell állnia az önrészt aki, beadja a TAO támogatásra a pályázatot. 

Az ő emlékezete szerint nem lett egyeztetve. Az önkormányzattól kérik a segítséget, de ő nem 

emlékszik arra, hogy lett volna egyeztetve akkor, amikor be lett adva a pályázat, hogy mennyi 

TAO-ra pályázik a VVTK és hogy tudja-e az önkormányzat vállalni. A megbeszélésen javaslat 

hangzott el az Egyesület önfenntartását segítő tevékenységek beépítésére az egyesület 

működésébe. Próbáljanak szponzorokat keresni. Valamint javaslat hangzott el alapítvány 

létrehozására, amely segítené az Egyesület működését.  

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy amióta a TAO rendszer beindult, azóta a 

vállalkozások visszavonultak a támogatások tekintetében. Szerintük hiba lenne jelen helyzetben 

összehívni a vállalkozókat, mikor még nem tudják azt sem, hogy milyen formában fog tovább 

működni az egyesület. Május 31-i reményeik szerint sikerül átalakítani valamilyen új formába az 

Egyesületet. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy május 31. a testületi döntés, tehát a május 

31-i testületi ülésen erről referálni kell.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy térjenek vissza képviselő asszony arra 

a mondatára, hogy mi történik az önrész megállapításakor. Azt minden felállt képviselő-

testületnek tudatosítani kellene, hogy amennyiben önkormányzati önrészre van igény, akkor annak 

ugyan úgy be kell kerülnie az adott év költségvetésébe a költségvetés tárgyalásakor még akkor is, 

ha az a második félévben áthúzódó félévként kerül sor az igénylésére. Mert most abban a 

csapdában vannak, hogy már elfogadásra került egy kereszt féléves támogatás a sport tekintetében, 

aminek megint nincs meg az önrész lába. Az össze nagy számban jön ki összességében. 

Megkérdezi képviselő asszonyt, hogy mi a javaslat? 

 

Kovácsné Frank Magdolna képviselő elmondja, hogy elmondták, hogy be lehet adni a 

kérelmeket, a mellett, hogy tudják, hogy itt vannak a befizetetlen dolgok. De elmondta elnök úr, 

hogyha nem fizetik meg az önrészt, akkor visszafizetési kötelezettség van 21 millió forint. 

15.619.400.- forint a tartozások és még van itt egy kérés 25.600.000.- forintról. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy az a korábbi anyagban volt.  

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy ha előveszik a táblázatot, akkor benn van, 

hogy körülbelül 47 millió forint a kérelem összességében a TAO-val, önrésszel, mindennel együtt.  



 

 

 

Hadházi Tibor pénzügyi irodavezető elmondja, hogy 260 millió forintból ki tud telni 189 

millió forintos Vagyonkezelői díj, 260 millió forintból ki tud telni 20 millió forintos Polgármesteri 

Hivatali igény, 260 millió forintból ki tud telni 67 millió forintos sport igény, külön-külön, de 

együtt nem. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester javasolja, hogy ketté kellene bontani az idei évet és a 

tavalyi évet. 

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy a következő évadról egyszerűbb dönteni, mert 

azt mondják, hogy akkor nem kéri a TAO-t.  

 

Madar József képviselő elmondja, hogy de ez a 47 millió még mind erre az évadra 

vonatkozik.  

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy igen. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy ezt mind erre az évre kellene 

kifizetni? 

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy igen.  

 

Trefán József képviselő elmondja, hogy de ha nem adják, akkor a Vagyonkezelő meg a 

Családsegítő nem kapja a 27 milliót. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy meg a magánfuvarozó. 

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy meg a nyíradonyi vállalkozók. 

 

Madar József képviselő megkérdezi, hogy bontásban melyik mennyit kapna? 

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy körülbelül 3 millió a Családsegítő, 24 millió 

a Vagyonkezelő Kft.  

 

Kovácsné Frank Magdolna képviselő megkérdezi, hogy a TAO önrészt meddig kell 

befizetni? 

 

Sztancs Tibor alpolgármester elmondja, hogy minden év június 30-ig. 

Kovácsné Frank Magdolna képviselő elmondja, hogy akkor az még tolhatják. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy ha nem tud hozni a testület döntést, akkor 

javasolja, hogy napolja el. 

 

Gondor György képviselő javasolja, hogy napolják el a döntést.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy javaslatot kér a bizottság részéről.  

 

Mercs Gáborné képviselő elmondja, hogy nem döntöttek, azt javasolták, hogy hozza testület 

elé az igényét, nem tudnak ígérni semmit, ismerve az önkormányzat pénzügyi helyzetét.  

 



 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy még mindig várja a határozati 

javaslatot. A VVTK támogatási igényt nyújtott be. Az elmúlt alkalommal a támogatási igényt 

elnapolta a testület. Az összeg a határozati javaslatban 25.600.000.- forint volt. Újabb levelet 

kapott a testület, mellékleve a kifizetetlen számlákkal. Kér egy határozati javaslatot. Muszáj leülni 

a jövő évet átbeszélni. Biztos benne, hogy 47 millió forintot nem tud kifizetni az önkormányzat. 

Mindenképpen kell megoldást keresni, de mindenkit be kell vonni, aki ennek a döntésnek az 

előkészítésében részt vett. Üljenek le még egyszer, legyen ott minden érintett. Megnézni, hogy 

most van-e olyan külső kapacitás és az nem önkormányzat lenne. Javasolja ismételten elnapolni a 

döntést.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

8 igen szavazattal, 1 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

94/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

 
a Nyíradony Város Verseny- és Tömegsport Klub 2019. január 01. és 2019. június 

30-ig terjedő időszakra vonatkozó támogatás iránti kérelmét döntéshozatal nélkül 

elnapolja a következő a képviselő-testületi ülésre.  

 

Határidő: Folyamatos  

Felelős: Kondásné Erdei Mária polgármester   
 

 

VIII.napirendi pont: A zárszámadási rendelet vizsgálatára felállított bizottság, 

összetételének megváltoztatása 
 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy a múlt testületi ülésen létrehoztak egy bizottságot, 

amelyben minden testületi tag részt vesz zárszámadás vizsgálatában. Olyan aggályok merültek fel, 

hogy a saját munkájukat vizsgálják saját maguk. Szeretne javasolni egy független 4 fős bizottságot 

felállíttatni, amelyben részt vesz Jegyző Asszony, Pénzügyi vezető és két külsős szakértő. A 

javaslat a két külsős szakértő személyére az egyik a önkormányzat belső ellenőre, a másik pedig a 

Vagyonkezelő könyvvizsgálója lett volna, de ő nem vállalja összeférhetetlenség miatt. 

 



 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy ők is megkeresték a SENCZI Divizort 

hogy vállaja-e a vizsgálatot, de elmondták, hogy csak júniusban tudná 1.200.000.-forintért. 

Viszont május 31-ig 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezte, hogy komplett vizsgálatot kért polgármester 

asszony 2018 évre. De a kettő nem ugyanaz. Képviselő úr arra gondol, hogy a bizottságban egy 

könyvvizsgáló venne részt? De ez meg egy könyvvizsgálat a tavalyi évi költségvetéssel 

végrehajtásával kapcsolatban az, amiben polgármester asszonnyal elindultak. Megkérdezte, hogy 

képviselő úr pedig egy bizottság felállításáról beszél. 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy igen. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy de valójában a hivatalnak címezve a 

feladatot, hogy keressen egy könyvvizsgálót, meg a belső ellenőr.  

 

Madar József képviselő elmondja, hogy azon kívül van egy, még tárgyalások folynak vele, 

de még nem tudott nyilatkozni.  

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy a belső ellenőr tekintetében, Jegyző 

Asszony, Pénzügyi irodavezető és egy könyvvizsgáló. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy ez mely időszakot jelenti? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy tavalyi. 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy ez milyen határidővel és mi a 

feladat? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy mennyire lettek teljesítve az önkormányzati 

határozatok például. Hivatal munkája? 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy pénzügyi, gazdasági vagy általános? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy minden. Szabályosak voltak-e e kifizetések? 

Megvolt-e e pénzügyi ellenjegyzés? 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy de a határozatok az összes határozata vagy 

a képviselő-testület határozatok? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy minden. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy a segélyektől kezdve minden? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy a segélyek át lettek ruházva nem? 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy akkor ez ne csak a költségvetést érinti, 

hanem egy általános mindenre kiterjedő? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy igen. 

 



 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester elmondja, hogy kérné a határozati javaslat 

megfogalmazását  

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy ez egy vizsgáló bizottság, amelynek a 

feladata kiterjed az önkormányzat és a hivatal teljes működésére? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy igen. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy határidő? Tagjai? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy azonnal. 

 

Mercs Gáborné pénzügyi-bizottság elnöke elmondja, hogy 252-e. 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző megkérdezi, hogy pénzügyi vagy jogi vizsgálat? Vagy mit 

szeretne a testület? 

 

Madar József képviselő elmondja, hogy pénzügyi, és jegyző asszony által jogi is. 

Határozatok mennyiben teljesültek? 

 

Mezei-Czifra Bernadett jegyző elmondja, hogy tehát akkor egy vizsgáló bizottság felállítása, 

melynek feladata az önkormányzat és a hivatal teljes felülvizsgálata. Meg vannak a tagjai és május 

25. 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 

előterjesztés elfogadását szavazásra bocsájtotta.  

 

(A napirendnél a döntéshozatalban résztvevők száma 9 fő) 

 

8 igen szavazattal, 1 tartózkodás:0, ellenszavazat:0- az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

95/2019. (V.14.) számú 

határozata 

 

Nyíradony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

Nyíradony Város Önkormányzata és a Nyíradonyi Polgármesteri Hivatal 2018. 

évi teljes működésének pénzügyi és jogi vizsgálatára vizsgáló bizottságot állít fel, 

melynek tagjai Mezei-Czifra Bernadett jegyző, Hadházi Tibor gazdálkodási 

osztályvezető, 2 külső szakértő 1 könyvvizsgáló és 1 belső ellenőr.  

 

Határidő: 2019. május 25. 

Felelős: Mezei-Czifra Bernadett jegyző 

    Hadházi Tibor gazdálkodási osztályvezető    

 

 



 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester, mivel nem érkezett több kérdés, javasolja Mada József és 

dr. Várkuli István képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére.  

 

(a szavazásban 9 fő vett részt) 

 

9 igen szavazattal a Képviselő testület Madar József és dr. Várkuli 

István képviselőket - külön határozat hozatala nélkül - jegyzőkönyv-

hitelesítőknek megválasztotta. 

 

 

 

 

Kondásné Erdei Mária polgármester megköszöni a képviselőknek és a jelenlévőknek a 

megjelenést. Az ülést 12.37 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 
 

 

Kondásné Erdei Mária                    Mezei-Czifra Bernadett 

           polgármester                                     jegyző 

 

 

 

 

               Madar József                                                                     dr. Várkuli István  

                  képviselő                  képviselő 

         jegyzőkönyv-hitelesítő                jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 


